
Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung
Günzburg
Augsburger Straße 1
89312 Günzburg

Flurstück: 496/2
Gemarkung: Konzenberg

Gemeinde: Haldenwang
Landkreis: Günzburg
Bezirk: Schwaben

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte 1:250

Erstellt am 17.01.2026

5366802 32
605810

32
605765

5366747

Maßstab 1:250 Meter

Vervielfältigung nur für den eigenen Gebrauch.
Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet.
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